PHÒNG GIÁO DỤC ĐÀO TẠO
   THÀNH PHỐ THỦ DẦU MỘT
TRƯỜNG MẦM NON HOA CÚC

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Định Hòa, ngày 4 tháng 12 năm 2023

LỊCH LÀM VIỆC
Tuần 49, từ 04/12/2023 đến 08/12/2023

Thứ 2, 04/12/2023:
Sáng:
1. 6 giờ 30, PHT.Thái Thị Thanh Thủy trực lãnh đạo đơn vị, tiếp công dân
2. 7 giờ 30, HT. Trần Thị Phúc Hậu, PHT. Nguyễn Thị Thanh Thảo tham dự Hội nghị trực tuyến nghiên cứu, học tập quán triệt, học tập, quán triệt Nghị quyết hội nghị trung ương 8 khóa XIII
Địa điểm: Hội trường UBND phường Định Hòa
Chiều:
1. 13 giờ 30, PHT.Thái Thị Thanh Thủy trực lãnh đạo đơn vị, tiếp công dân
2. 13 giờ 30, HT. Trần Thị Phúc Hậu, PHT. Nguyễn Thị Thanh Thảo tham dự Hội nghị trực tuyến nghiên cứu, học tập quán triệt, học tập, quán triệt Nghị quyết hội nghị trung ương 8 khóa XIII
Địa điểm: Hội trường UBND phường Định Hòa
Thứ 3, 05/12/2023
Sáng:
1. 6 giờ 30, PHT.Thái Thị Thanh Thủy trực lãnh đạo đơn vị, tiếp công dân
2. 7 giờ 30, HT. Trần Thị Phúc Hậu, PHT. Nguyễn Thị Thanh Thảo tham dự Hội nghị trực tuyến nghiên cứu, học tập quán triệt, học tập, quán triệt Nghị quyết hội nghị trung ương 8 khóa XIII
Địa điểm: Hội trường UBND phường Định Hòa
Chiều:
1. 13 giờ 30, PHT. Nguyễn Thị Thanh Thảo trực lãnh đạo đơn vị, tiếp công dân
Thứ 4, 06/12/2023
Sáng:
1. 6 giờ 30’, PHT. Nguyễn Thị Thanh Thảo trực lãnh đạo đơn vị, tiếp công dân
Chiều:
1. 13 giờ 30, PHT. Nguyễn Thị Thanh Thảo trực lãnh đạo đơn vị, tiếp công dân
Thứ 5, 07/12/2023
Sáng:
3. 6 giờ 30, HT. Trần Thị Phúc Hậu trực lãnh đạo đơn vị, tiếp công dân
Chiều:
2. 13 giờ 30, HT. Trần Thị Phúc Hậu trực lãnh đạo đơn vị, tiếp công dân
Thứ 6, 08/12/2023
	Sáng:
1. 6 giờ 30, HT. Trần Thị Phúc Hậu trực lãnh đạo đơn vị, tiếp công dân
2. 7 giờ 30’, PHT. Nguyễn Thị Thanh Thảo tham gia sinh hoạt chuyên môn cốt cán Tỉnh
Địa điểm: Tân uyên, Bình Dương
Chiều:
1. 13 giờ 30, HT. Trần Thị Phúc Hậu trực lãnh đạo đơn vị, tiếp công dân
2. 13 giờ 30’, PHT. Nguyễn Thị Thanh Thảo tham gia sinh hoạt chuyên môn cốt cán Tỉnh
Địa điểm: Tân uyên, Bình Dương

[bookmark: _GoBack]

Nơi nhận:
- BGH;
- Website;
- Lưu VT.
	HIỆU TRƯỞNG
( đã ký)
Trần Thị Phúc Hậu